
 

 

UCHWAŁA NR X/102/2019 

RADY GMINY PSARY 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII/376/2017 Rady Gminy Psary z dnia 31 sierpnia 2017 r.  

w sprawie gminnego bonu żłobkowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2019 r., poz. 506 i 1309 ze zm.) oraz art. 22b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. 

o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2220 ze zm.). Rada Gminy Psary uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić następujące zmiany w Uchwale Nr XXXII/376/2017 Rady Gminy Psary z dnia 

31 sierpnia 2017 r. w sprawie gminnego bonu żłobkowego zmienionej Uchwałą Nr XLII/506/2018 Rady 

Gminy Psary z dnia 27 czerwca 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII/376/2017 Rady Gminy Psary 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. w sprawie gminnego bonu żłobkowego: 

1. 2 pkt. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) podmiocie prowadzącym żłobek lub klub dziecięcy – należy przez to rozumieć osobę fizyczną, 

osobę prawną i jednostkę organizacyjną nieposiadającą osobowości prawnej prowadzącą żłobek lub 

klub dziecięcy.”. 

2. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Świadczenie ma na celu pokrycie opłaty za pobyt dziecka w żłobku.”. 

3. § 9 otrzymuje brzmienie: 

„Świadczenie nie przysługuje: 

a) na dziecko umieszczone w rodzinie zastępczej zawodowej, w rodzinnym domu dziecka albo 

w instytucjonalnej pieczy zastępczej; 

b) osobie, która nie sprawuje faktycznej opieki nad dzieckiem.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Psary. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 września 2019 r.

Poz. 6188



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Psary 

 

 

Jacenty Kubica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6188


		2019-09-09T12:11:02+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




